

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Luksusgaspejs ApS

Staktoften 22D, 1. tv, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 35 86 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Thalia Maria Pihl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Noter | 8 |
| Resultatopgørelse | 5 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Luksusgaspejs ApS
Staktoften 22D, 1. tv
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 42 35 86 81

Stiftet: 4. maj 2021

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
3. regnskabsår

Direktion

Mads Pejstrup Scheibye, Direktør
Thalia Maria Pihl Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Nederby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med gaspejse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.026.291 kr. mod 497.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.542 kr. mod -56.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.026.291 | 497.767 |
| 1 Personaleomkostninger | -712.776 | -416.424 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -153.015 | -123.521 |
| Driftsresultat | 160.500 | -42.178 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 246 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -993 | -5.676 |
| Resultat før skat | 159.507 | -47.608 |
| Skat af årets resultat | -20.965 | -8.845 |
| Årets resultat | 138.542 | -56.453 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 138.542 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -56.453 |
| Disponeret i alt | 138.542 | -56.453 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 341.073 | 494.088 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 341.073 | 494.088 |
| 3 Deposita | 138.585 | 138.585 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 138.585 | 138.585 |
| Anlægsaktiver i alt | 479.658 | 632.673 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 345.452 | 118.347 |
| Tilgodehavender i alt | 345.452 | 118.347 |
| Likvide beholdninger | 963.936 | 594.655 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.309.388 | 713.002 |
| Aktiver i alt | 1.789.046 | 1.345.675 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 134.013 | -4.529 |
| Egenkapital i alt | <u>174.013</u> | <u>35.471</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 29.662 | 23.679 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>29.662</u> | <u>23.679</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 85.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 794.891 | 302.133 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 340.415 | 854.415 |
| Selskabsskat | 14.982 | 0 |
| Anden gæld | 350.083 | 129.977 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.585.371 | 1.286.525 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.585.371</u> | <u>1.286.525</u> |
| Passiver i alt | <u>1.789.046</u> | <u>1.345.675</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 695.400 | 410.838 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>17.376</u> | <u>5.586</u> |
| | <u>712.776</u> | <u>416.424</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 765.076 | 1.264.000 |
| Overførsler | <u>0</u> | <u>-498.924</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>765.076</u> | <u>765.076</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -270.988 | -147.467 |
| Årets afskrivninger | <u>-153.015</u> | <u>-123.521</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-424.003</u> | <u>-270.988</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>341.073</u> | <u>494.088</u> |
| | | |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>138.585</u> | <u>138.585</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>138.585</u> | <u>138.585</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>138.585</u> | <u>138.585</u> |
| | | |
| Selskabet har huslejeoplygtheder med en uopsigelig periode indtil 30. juni 2024 | | |
